
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019/20 - 1. týden – 30. 12. – 5. 1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

29.12. 

SV. RODINY  

JEŽÍŠE  

MARIE A JOSEFA 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého Vítězslava Němce, rodiče Čotkovy a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie   

16:00 ZPÍVÁNÍ U JESLIČEK 

PO 

30.12. 
PONDĚLÍ  

v oktávu Narození Páně 

  

14:00 Pohřební mše svatá (paní Vojtěška Belková) 

ÚT 

31.12. 
Sv. SILVESTRA I. 

papeže 

16:00 

Za zemřelou rodinu Kremlovu a Šromovu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha Svatého a Boží požehnání po celý 

další rok 

do 19:00 možnost ADORACE 

ST 

1.1. 

SLAVNOST 

MATKY BOŽÍ  

PANNY MARIE 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za rodinu Schovancovu a Novotnou, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie po celý rok a poděkování za všechna 

dobrodiní 

ČT 

2.1. 

Sv. BASILA VELIKÉHO  

a  
ŘEHOŘE NAZIÁNSKÉHO 
biskupů a učitelů církve 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

3.1. 
Nejsvětějšího jména 

JEŽÍŠ 

17:00 Modlitba matek 

17:45 

 Za zemřelého Josefa Grufíka, rodiče, bratra, švagra a celou 

zemřelou rodinu. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry a 

Boží požehnání – žehnání koledníkům 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření 

SO  

4.1. 
SOBOTA 

1. týden doby vánoční 

7:30 Mše svatá 

Po skončení snídaně na faře 

NE 

5.1. 
2. NEDĚLE  

PO NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za manžela Pavla a duše v očistci. Pro živou rodinu Boží 

požehnání, dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 29. 12. 2019:  
Dnes v neděli 29. 12. v 16:00 ZPÍVÁNÍ U JESLIČEK.  
Přijďte s námi zazpívat koledy k JESLIČKÁM.  

+++  

3. 1. první pátek v měsíci: 

- návštěva nemocných, první část Dubňan 

- 17:00 – modlitba matek v kostele 

- při mši svaté žehnání křídy a požehnání tříkrálovým koledníkům 

- do 20:30 – příležitost k adoraci a svátosti smíření 



+++ 

O víkendu 3. až 5. ledna 2020 proběhne v Dubňanech jako každý rok Tříkrálová sbírka 

pořádaná Oblastní charitou Hodonín.  

Všichni koledníci a dobrovolníci přijďte prosím na mši svatou v pátek v 17:45, kde 

bude žehnání křídy a kde jako koledníci dostaneme také požehnání.  

Po skončení mše svaté v 19:00 pak bude schůzka na faře.  
+++ 

Mnohokrát děkujeme všem, kteří přispěli dárky a finanční dary pro chudé lidi bez domova. 

Jako každý rok byly dárky rozdány chudým lidem během vánočního oběda v Brně na faře u 

Jakuba a v restauraci Živá voda pod Petrovem. Celkem se vybralo v Dubňanech a ve 

Svatobořicích-Mistříně 225 dárků + finanční dary. Lidé bez domova vám moc děkují, že jste 

je obdarovali a že jste jim tak vytvořili krásnou vánoční atmosféru. 

+++ 

Příští neděli 5.1. bude otevřena farní knihovna (po ranní mši svaté, před hrubou i po ní). 

+++ 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- je potřeba vytvoření další skupinky na úklid fary a posílení stávajících skupinek.  

- kdo by se rád ujal nebo střídal při květinové výzdobě kostela  

  Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 

+++ 

PŘÍLEŽITOST K NÁVŠTĚVĚ JESLIČEK 

29. 12. - 14:00 - 16:00 

31. 12. - 14:00 - 16:00 

  1.   1. - 14:00 - 16:00 


